
Månedsinfo for Nordstjerna 

 

Mai på Nordstjerna 

Barna er fremdeles opptatt av insekter både på tur, og ellers. Det graves etter 

mark og tusenbein, og letes etter marihøner og larver. Det skal gjerne samles 

mark etc i pappkopper, og dette har ført til samtaler rundt det at vi må passe 

på å slippe dem ut igjen, og at insektene trives aller best i det fri. Respekt for 

både store og små levende vesener er viktig. 

 Vi har nå gått til innkjøp av en rekke små plastinsekter som blir brukt i kassen 

med ris, og leken med ris har blomstret opp igjen.  

 

Vi har vært på tur til Bergvang gård. Vi fikk mate okser og kuer med brød, gi 

mais til hønene (og andre fugler), og klappe og kose med en hel rekke dyr. 

Besøket ble avsluttet med hundekjøring for de som ville. En topp dag, det 

gjorde ingenting at været ikke var helt optimalt! 

 

Solsikkene har hatt café med salg av kaker etc til inntekt for SOS barnebyer. Det 

var en travel gjeng som holdt på å ordne til med baking, plakatskriving og 

utprøving av cafésalg 😊 

 

Vi har hatt Vårfest, hvor vi gikk i tog med to andre barnehager fra nærmiljøet. 

Etterpå var det ulike leker som sette snabel på elefanten, potetløp, kaste 

svamp på en voksen, danseleken og kaste erteposer. Etterpå ble det servert 

pølser og is.  

 

Flere av barna er opptatt av spill, og spesielt «krig» og «idiot» har blitt spilt 

mye. Brettspill har det også vært litt av. Barna må gjerne ta med spill 

hjemmefra som vi kan spille i barnehagen om de ønsker det.  

 

Marius som jobbet noen korte uker hos oss før han kom inn på skole, har vært 

innom oss i tre dager. I forbindelse med utdannelsen hadde han i oppgave å 



observere barn. Barna kjente han igjen, og det var veldig hyggelig å ha han her 

litt. Alt av observasjoner ble gjort helt anonymt.  

 

Minner om at vi ønsker at leker hjemmefra ikke tas med i barnehagen da vi ser 

at det lett kan være en kilde til konflikter og frustrasjon. Det å ha kun en ting 

som mange vil leke med er ikke alltid så lett.  I tillegg har vi opplevd at ting har 

blitt borte/ødelagt, og dette er lite hyggelig for barnet som har med seg. Det er 

ok å ta med bøker, spill og cd-er, da dette er noe flere kan holde på med 

sammen.  

 

Utegrupper med Løvetenner og Solsikker 

Fokuset på fagområdet vårt «Natur, miljø og teknologi» fortsetter for fullt på 

dagene med utegrupper. Det har vært lett å være nysgjerrig i naturen nå som 

det bugner av både insekter, spirende vekster og fuglesang. 

Vi har kunnet følge bondens arbeid på og med jordet som ligger nedenfor 

stamplassen. Fra å kunne ta snarveien tvers over jordet til å måtte ta hensyn til 

hans nysådde avling og ta bena fatt den lengste veien opp bakken og inn i 

skogen til stamplassen, har vi fulgt bondens våronn. Vi har undret oss over hva 

han skulle så på jordet og hvordan han fikk det så «stripete og fint» da han 

harvet over hele området. Vi har hatt samtaler om hva som skal vokse på jordet 

og hvordan kornet vokser seg høyt og blir gult og modent, og bonden deretter 

skal treske kornet og levere det til mølla som igjen lager mel av det og vi til slutt 

kan kjøpe melet i butikken og kanskje bake brød eller kaker av det..... Ja, dere 

skjønner sikkert at vi har vært travelt opptatt med å finne ut av hvordan alt 

henger sammen ☺  

Ettersom insektene har summet og kravlet rundt oss i skogen og vi har kunnet 

studere både marihøner, mark, tusenbein og teger på nært hold, har vi lært oss 

ulike navn og egenskaper til insektene. I tillegg har vi øvd oss på hvordan vi kan 

håndtere både meitemark og marihøner uten å skade de på noe vis. Vi vil at 

barna skal få erfaring med å ha respekt for alt levende i skogen. Å oppdage 

larver og til og med larver i puppe har vært spennende. Barna har kunnet 

knytte historier/bøker (f.eks. Lille larven aldrimett) og opplevelser ute sammen, 

og har gjenkjent små detaljer helt på egenhånd. 

 



Solsikkene har i tillegg til alt det spennende ute i skogen, holdt på med å 

forberede sin Solsikkecafé med auksjon og bolle-/kake-salg til inntekt for SOS 

Barnebyer. Vi har sammen tredd perler og naturmaterialer på tråd og laget fine 

uroer, saget, hamret og spikret stilfulle fuglekasser og nøye malt og laget spill 

med brikker. En fin prosess der fokuset har vært på å kunne hjelpe andre barn 

som ikke har det like godt som vi selv. Stolte kunne vi telle opp hele kr. 3180,- 

dagen etter caféen. Tusen hjertelig takk for alle bidrag! Nå gleder vi oss til å 

kunne sende pengene avgårde! 

 

Datoer i mai og juni: 

30. mai: Kristi himmelfartsdag, bhg er stengt. 

31. mai: Planleggingsdag, bhg er stengt. 

F.o.m 3. juni- t.o.m. 7. juni: Svømming for Solsikkene (hentes i bhg kl. 11.30, 

tilbake igjen før 15-mat). Husk badetøy og håndkle.  

6. juni: Overnatting i bhg for Solsikkene. Egen info kommer.  

10. juni: 2. pinsedag, bhg er stengt. 

12. juni: Sommerfest for barn/foreldre/ansatte i barnehagen.  

 

 

 

 


